
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 31046/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Petra Matoušková  

Telefon +420 972341374  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 9. září 2019   

    

    

Změna zadávací dokumentace k VZ 64019122 

Dobrý den, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zasílá 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Vypracování projektové dokumentace "Oprava trati v úseku Mostek – Horka u Staré 

Paky" 

 

Dotaz č. 1: 

v zadávací dokumentaci k této předmětné VZ uvádíte, že geodetické zaměření mapových 

podkladů není k dispozici a zajistí jej zhotovitel v rámci provádění zakázky. Dále bude nutné 

provést i geotechnické průzkumy. PD má obsahovat rekonstrukci žel. spodku a svršku v úseku 

trati o délce 8,5 km, rekonstrukci 6 mostů, 12 propustků a 6 žel. přejezdů. Požadavek 

zadavatele na rychlostní profil V130 vyvolá zásahy do zab. zařízení. S ohledem na výše 

uvedený rozsah požadovaných přípravných a projekčních prací upozorňujeme zadavatele, že 

požadované termíny jsou nereálné. Navrhujeme úpravu termínů prvních dvou etap takto: 

I. Etapa: do 30. 4. 2020 

II. Etapa: do 31. 7. 2020 

 

Odpověď č. 1: 

Na základě Vašeho dotazu došlo k prověření dostupných geodetických podkladů ve správě 

SŽG. Zadavatel s odkazem na čl. 15.11 Výzvy sděluje, že vybranému zhotoviteli projektové 

dokumentace bude veškerá dostupná dokumentace předána (geodetické zaměření, mapové 

podklady) a následně bude SŽG aktualizován stávající průběh osy koleje. Vzhledem 

k omezenému provozu v daném úseku do 14. 12. 2019, je možné provést geotechnický 

průzkum ihned po uzavření smlouvy ve vhodných vlakových přestávkách. Oprava žel. spodku 

je požadována pouze ve vytipovaných úsecích, viz zadávací dokumentace zakázky. Oprava 

některých mostních objektů zahrnuje pouze zřízení izolací, opravu říms, popř. sanaci spodní 

stavby. Zavedení rychlostního profilu V130 vyvolá zásahy do zabezpečovacího zařízení pouze 

ve formě úpravy softwaru jednotlivých PZZ.  

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se jeví zadavatelem stanovené termíny dílčích etap 

jako reálné. 

 

 

Zadavatel dále bez předchozího dotazu dodavatele sděluje, že doplňuje technickou specifikaci 

zakázky o soubor Zadávací podmínky Mostek - Horka 2019 – opravené 20190909.docx, který 

nahrazuje soubor Zadávací podmínky Motek - Horka 2019-záměr projektu.docm. 

E-ZAK 

 



  

 
 

2/2    
 

Z důvodu termínu uveřejnění změny zadávací dokumentace v návaznosti na lhůtu pro 

podání nabídky zadavatel mění znění článku č. 8 Výzvy k podání nabídky (lhůta pro 

podání nabídek).  

 

Článek 8 nově zní: 

Lhůta pro podání nabídek: Datum:  16. 9. 2019 

  Hodina:  8:00 

Otevírání, hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti doručených nabídek v elektronické 

podobě provede komise jmenovaná zadavatelem bez účasti veřejnosti. Nabídky podané po 

uplynutí lhůty pro podání nabídky nebo podané jiným, než uvedeným způsobem, nebudou 

otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

 

Všechna ostatní ustanovení Výzvy a zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Hradec Králové 9. 9. 2019 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 

 

 


		2019-09-09T13:05:25+0200
	Ing. Jan Jirowetz




